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Tarina Patruunasta

Gustaf August Wasastjernan isä, Gustaf Adolf Wasastjerna asettui asumaan Östermyran kartanoon

vuonna 1806. Hän hoiti kartanoon kuuluvan ruukin toimintaa ja perusti sen yhteyteen myös

ruutitehtaan.

Isänsä kuoltua vuonna 1849, Gustaf August Wasastjerna jatkoi rautaruukin ja ruutitehtaan

toimintaa. Mies myös laajensi yritystä perustamalla Ähtäriin Inhan ruukin ja sahan vuonna 1854.

Gustaf Adolf ei toiminut ainoastaan teollisuuden aloilla, vaan hän laajensi myös Östermyran tilaa

ja loi siitä tuottavan suurmaatilan. Enimmillään tilan maapinta-ala oli 4 000 hehtaaria.

Wasastjerna oli mukana perustamassa Tampereen Pellava- ja Rautateollisuusosakeyhtiötä vuonna

1861. Yhtiön jouduttua myöhemmin suuriin vaikeuksiin, Wasastjerna menetti kaikki siihen

sijoittamansa varat. Tämä vaikutti ratkaisevasti myös Östermyran ruukin ja koko kartanon

toimintaan. Gustaf Adolf Wasastjerna joutui luopumaan kartanosta.

Wasastjernalle myönnettiin maanviljelysneuvoksen arvonimi vuonna 1884. Viimeiset vuotensa

Wasastjerna vietti Peräseinäjoella viljellen Kärjen tilaa.
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Gustaf August Wasastjernan isä, Gustaf Adolf Wasastjerna asettui asumaan Östermyran

kartanoon vuonna 1806. Hän hoiti kartanoon kuuluvan ruukin toimintaa ja perusti

sen yhteyteen myös ruutitehtaan.

Isänsä kuoltua vuonna 1849, Gustaf August Wasastjerna jatkoi rautaruukin ja

ruutitehtaan toimintaa. Mies myös laajensi yritystä perustamalla Ähtäriin Inhan ruukin

ja sahan vuonna 1854.

Gustaf Adolf ei toiminut ainoastaan teollisuuden aloilla, vaan hän laajensi myös

Östermyran tilaa ja loi siitä tuottavan suurmaatilan. Enimmillään tilan maapinta-ala

oli 4 000 hehtaaria.

Wasas t j e rna  o l i  mukana  perus tamassa  Tampereen Pe l l ava -  j a

Rautateollisuusosakeyhtiötä vuonna 1861. Yhtiön jouduttua myöhemmin suuriin

vaikeuksiin, Wasastjerna menetti kaikki siihen sijoittamansa varat. Tämä vaikutti

ratkaisevasti myös Östermyran ruukin ja koko kartanon toimintaan. Gustaf Adolf

Wasastjerna joutui luopumaan kartanosta.

Wasastjernalle myönnettiin maanviljelysneuvoksen arvonimi vuonna 1884. Viimeiset

vuotensa Wasastjerna vietti Peräseinäjoella viljellen Kärjen tilaa.


